様式１

下記のとおり入札します。

１ 入札件名 ：九州森林管理局庁舎で使用する電気の調達

２ 入札金額 ：別紙内訳①＋②

（内訳）別紙のとおり
３ 電子くじ番号
 ※任意の３桁の数字を記入する。→

４ 契約条件 ：契約書及び仕様書その他一切貴局の指示のとおりとする。

５ 誓約事項 ：暴力団排除に関する誓約事項に誓約する。

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

記

金 額 円

会 社 名

入 札 書

令和  年  月  日

支出負担行為担当官
 九州森林管理局長 眞城 英一  殿

住 所

別 紙

年  月

 令和８年４月
  ～令和９年３月

＠ 円 × 184 ＝ 円･･･①

↑
↑小数点以下切り捨て

小数点以下２位止め

↓

年  月

令和８年４月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年５月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年６月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年７月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年８月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年９月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年１０月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年１１月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和８年１２月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和９年１月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和９年２月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

令和９年３月 ＠ 円 × ｋWh ＝ 円

合  計 ｋWh 円･･･②

 ・本積算については、燃料費調整を含まないこと。

17,000

内　　訳

基 本 料 金

ｋW×12月

電 力 量 料 金

18,000

17,000

31,000

47,000

41,000

40,000

27,000

33,000

35,000

33,000

28,000

367,000

- 2 -

様式２

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

  九州森林管理局長 殿

               住   所

               会  社  名

               代表者氏名

電子入札案件の紙入札方式での参加について

 下記入札案件について、電子調達システムを利用して入札に参加できないので、紙

入札方式での参加をいたします。

記

 １ 入札件名：九州森林管理局庁舎で使用する電気の調達

 ２ 電子調達システムでの参加ができない理由（いずれかに○印を付す）

  ア  電子調達システム利用の申請をしたが、審査手続き中であり利用承認が入

   札日に間に合わないため。

    （申請日：令和  年  月  日）

  イ  電子調達システムの利用に必要な機材（パソコン・カードリーダー等）の

   調達が入札日まで間に合わないため。

    （調達完了予定日：令和  年  月  日）

  ウ  電子調達システム導入に向けて協議中のため。

様式３－①

委 任 状

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

  九州森林管理局長 殿

                 住   所

            （委任者）会  社  名

                 代表者氏名

                 代理人住所

            （受任者）所属(役職名)

                 氏   名

 当社               を代理人と定め下記権限を委任します。

記

 (委任事項)

  １ 九州森林管理局庁舎で使用する電気の調達の入札に関する一切の件

  ２ １の事項に係る復代理人を選任すること

様式３－②

委 任 状

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

  九州森林管理局長 殿

                 代理人住所

            （委任者）所属(役職名)

                 氏   名

                 復代理人住所

            （受任者）所属(役職名)

                 氏   名

 当社              を復代理人と定め下記権限を委任します。

記

 (委任事項)

  九州森林管理局庁舎で使用する電気の調達の入札に関する一切の件

様式４

入 札 辞 退 届

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

  九州森林管理局長 殿

               住   所

               会  社  名

               代表者氏名

 九州森林管理局庁舎で使用する電気の調達に係る入札を辞退します。

担当者連絡先

 部署名 ：

 担当者名：

 ＴＥＬ ：

 E-mail ：